[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

       РЕШЕНИЕ
   от 15  декабря  2017 года                                                            № 60
О  несоблюдении требований Федерального закона №273-ФЗ от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции»  депутатом
Совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
Башленковой Ю.В.
 Заслушав и обсудив объяснения депутата Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Башленковой Ю.В. о причинах несоблюдения федерального закона №273-ФЗ от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции» Совет депутатов  муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  решил:
1.Принять к сведению объяснение депутата совета депутатов МО Хваловское сельское поселение Волхолвского муниципального района Ленинградской области Башленковой Юлии Викторовны о причинах несоблюдения ею депутатских полномочий в полном объеме.
2. В целях   осуществления депутатских полномочий в полном объеме указать депутату Башленковой Ю.В.:

2.1  на  строгое  соблюдение требований  в соответствии  с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции , своевременно  предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера свои, супруга ( супруги) , несовершеннолетних детей.

2.2. на  обязательное посещение заседаний Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области(за исключением случаев неявки по уважительной причине).
3.Настоящее решение опубликовать в газете « Волховские огни» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение по адресу:  hvalovskoe.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в средствах массовой информации.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 Глава МО Хваловское

сельское поселение

Н.А.Аникин